                                                                                     Річний план закупівель 
                                                                                                                    на 2014 рік

                                                                         ______Корюківська міська рада код ЄДРПОУ 04061760______

                                                                          (найменування замовника, ідентифікаційний код за ЄДРПОУ)

	Предмет   

закупівлі


	Код КЕКВ (для бюджет
них коштів)
	Джерело фінансува

ння
	Очікувана вартість предмета закупівлі


	Процедура  закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури 

закупівлі
	Підрозділ (и) (особи), яких планується залучити до підготовки документації конкурсних торгів (запиту цінових пропозицій, кваліфікаційної документації)
	Примітки

	1
	        2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	35.11.1 енергія електрична

71.11.3 послуги щодо планування міських і сільських поселень


	     2273

     2281   


	Кошти

міського бюджету

Кошти

міського бюджету


	
	Закупівля в одного учасника

Відкриті торги


	Лютий 
2014 року

Червень
2014 року
	
	


       Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від 13.02.2014 року  № 1.
   Голова комітету з конкурсних торгів             Биков О. М.                       _________________                                         

                                                                              (прізвище, ініціали)                     (підпис)                   М. П.

   Секретар комітету з конкурсних торгів         Пономаренко З. Ю.           _________________
                                                                              (прізвище, ініціали)                     (підпис)
